
 1 

 
 
 

RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº. 7303/2024, Modalidade Inexigibilidade nº. 6/2024            
 

Item Descrição do item Proponente Qnd Valor 
unitário 

Total item 

1 celebração de parceria com 
a ACEU – ASSOCIAÇÃO 
CHATEAUBRIANDE DE 

ESTUDANTES 
UNIVERSITÁRIOS, 

inscrita 

ASSOCIAÇÃO 
CHATEAUBRI
ANDENSE DE 
ESTUDANTES 
UNIVERSITÁR

IOS 

1 380.000,00 380.000,00 

 
 
Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 02 de julho de 2024. 
 
 

Antônio Rodrigues da Silva 

Presidente 
 
 
 
 



 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
 Eu, Antônio Rodrigues da Silva, Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria, nº 483/2024, data de 05 de 
abril de 2024, juntamente com os demais membros; 
 
 Considerando o fundamentado no  Processo 
Licitatório nº. 7303/2024, na Modalidade Inexigibilidade n.º 6/2024; 
 
 
 
 R E S O L V E 

 
 
                                      Adjudicar o objeto do Processo Licitatório nº. 7303/2024, 
Modalidade Inexigibilidade  nº. 6/2024, que tem por objeto a(o) Celebração de parceria 
com a ACEU – ASSOCIAÇÃO CHATEAUBRIANDE DE ESTUDANTES 
UNIVERSITÁRIOS, inscrita no CNPJ sob o nº 80.875.883.883/0001-12, com sede 
na Avenida Tupãssi, 630 – Centro  na cidade de Assis Chateaubriand - Paraná, por 
meio da formalização de Termo de Fomento, para a consecução de finalidade de 
interesse público e recíproco que envolve a Transferência Voluntária Municipal, 
visando a CONTRIBUIÇÃO de repasse de recursos financeiros à referida 
organização da sociedade civil (OSC), no atendimento de114  estudantes 
universitários,  conforme condições estabelecidas no Termo de Fomento e Plano de 
Trabalho e Aplicação.:                                 
 
Item Proponente 
1 ASSOCIAÇÃO CHATEAUBRIANDENSE DE ESTUDANTES 

UNIVERSITÁRIOS 
 
 
Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 02 de julho de 2024. 
 
 
 

Antônio Rodrigues da Silva 
Presidente 

 
 


		2024-07-03T10:28:45-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 
Assinado em 03/07/2024 10:28:45
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO


		2024-07-03T13:03:09+0000




